法治日报债权转让公告登报

产品名称 法治日报债权转让公告登报

公司名称 石阶文化（北京）有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 北京市朝阳区建国路88号

联系电话 010-89566181 13701074672

产品详情

债权转让公告登报

债权转让公告

北京XXX管理有限公司（转让方）于20XX年10月20日与XX（受让方）（身份证号：110XX1117）签订《
债权转让协议》。将其对北京XXX有限公司及（追加被执行人）XX（身份证号：152XXX22）享有的债权
及其相应的逾期付款利息等其他权力，一并转让给受让方。自本公告发出之日，由受让方合法取代转让
方成为债务人的债权人。债务人直接向受让方履行法院判决的还款义务，特此公告。

北京XXX有限公司

20XX年10月27日

公告登报流程：

电话/添加客服微信或QQ----提出登报要求---提供内容---审核---提交证明材料---确定媒体---安排见报---
快递报纸

刊登媒体：

根据报纸覆盖范围分为全国发行报纸，省市级报纸，专业类报纸

我们的优势：

公告登报案例、登报格式、报纸选择、费用介绍一站式通办，拿起电话联系我们，公告登报很简介。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org